
EVIDENCIJA NABAVE ROBE, USLUGE I RADOVAEVIDENCIJA NABAVE ROBE, USLUGE I RADOVAEVIDENCIJA NABAVE ROBE, USLUGE I RADOVAEVIDENCIJA NABAVE ROBE, USLUGE I RADOVA    
 
Sukladno članku 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 90/11, 83/13 i 143/13) i Pravilniku o bagatelnoj nabavi robe, radova i/ili usluga za provedbu 
nabave na koju se ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi objavljujemo: 
Evidencija 2014 - Nabava roba, usluga i radova čija je procijenjena vrijednost jednaka ili već a od 20.000,00 kn a do 200.000,00 kn za robu i usluge i do 500.000,00 kn za 
radove  

 
 
 

Rb 
Broj narudžbenice/ 

ugovora 
Datum 

izdavanja 
 

Opis 
 

Naziv subjekta 
Iznos u kn 
bez PDV-a 

Iznos 
PDV-a 

Iznos u kn 
s PDV-om 

 
1. Klasa:  404-01/14-01/02 

Ur.br: 251-62-01-14-45 
08.05.2014. Uredski pribor-PAPIR INGPRO 19.390,00 4.847,50 24.237,50 

2. Klasa:  404-01/14-01/04 
Ur.br: 251-62-01-14-45 

5.2.2014. Izrada godišnjaka FBF-a GRAFOMARK 26.550,00 6.637,50 33.187,50 

3. Klasa: 404-01/14-01/05 
Ur. br: 251-62-01-14-1 
okvirni sporazum(13.-14.) 

24.2.2014. Električna energija_2014. GEN-I 171.488,55 42.872,13 214.360,68 

4. Klasa:  404-01/14-01/06 
Ur.br: 251-62-01-14-36 

29.4.2014. Potrošni materijal „ili 
jednakovrijedan“ predmet nabave za 
printere (tinte i toneri) 

ZVIBOR 124.878,00 31.219,50 156.097,50 

5. Klasa:  404-01/14-01/07 
Ur.br: 251-62-01-14-9 

31.3.2014. Sredstva i pribor za čišćenje BIRODOM 73.922,00 18.480,50 92.402,50 

6. Klasa:  404-01/14-01/08 
Ur.br: 251-62-01-14-39 

4.6.2014. Uredski materijal STUBLIĆ IMPEX 26.300,45 6.575,11 32.875,56 

7. 117/2014 7.4.2014. Nabavka 4 mikroskopa OLYMPUS 29.151,90 7.287,98 36.439,88 
8.  131/2014 14.4.2014. Nabava 3 projektora  AVR 8.352,00 2088,00 10.440,00 
9. Klasa:  404-01/14-01/12 

Ur.br: 251-62-01-14-12 
27.5.2014. Organske i anorganske KRUTE 

kemikalije 
BIOVIT 87.964,20 21.991,05 109.955,25 

10. Klasa:  404-01/14-01/13 
Ur.br: 251-62-01-14-10 

21.5.2014. Organske i anorganske TEKUĆE 
kemikalije 

KUNA CORPORATION 19.405,30 4.851,32 24.256,62 

11. 139/2014 30.4.2014. Nabava 3 klima uređaja IM-VI 18.666,00 4.666,50 23.332,50 
12. Klasa:  404-01/14-01/15 

Ur.br: 251-62-01-14-8 
7.7.2014. Laboratorijski pribor za jednokratnu 

uporabu 
COPAN ZAGREB 39.489,20 9.872,30 49.361,50 

13. Klasa:  404-01/14-01/16 
Ur.br: 251-62-01-14-7 

23.5.2014. Laboratorijski pribor - razni RU-VE 64.765,90 16.194,48 80.957,38 

14. Klasa:  404-01/14-01/17 
Ur.br: 251-62-01-14-7 

20.5.2014. Laboratorijski pribor - staklo RU-VE 35.945,25 8.986,31 44.931,56 

15. 171/2014 27.5.2014. Mini PROTEAN BIOSISTEMI 26.732,27 6.683,07 33.415,34 
16. 172/2014 28.5.2014. Nabava namještaja i popravak 

postojećeg 
HOBLIĆ 22.160,00 5.540,00 27.700,00 



17. 169/2014. 27.5.2014. Usluge intervencije sanacije puknuća 
cijevi Alagovićeva ul, Botanička kuća 

VESAL 20.420,00 5.105,00 25.525,00 

18. 177/2014 5.6.2014. Soboslikarski radovi A. Kovačića 1 i 
Domagojeva 2 

HERA 52.714,32 13.178,58 65.892,90 

19. 223-P/2014. 17.6.2014. Set reagensa i potrošnog materijala za 
PCR i QPCR  

ALPHACHROM 24.612,60 6.153,15 30.765,75 

20. Klasa: 404-01/14-01/23 
Ur. br: 251-62-01-14-8 
 

7.7.2014. Izrada i montaža novih radnih ploča 
lab. stolova, A. Kovačića 1 i 
Domagojeva 2 

HOBLIĆ 197.510,00 49.377,50 246.8873,50 

21. 200/2014 9.7.2014. Domjenak  EUROADRIA 17.139,00 1.375,00 18.514,00 
22. 214/2014 27.5.2014. Izrada Studije predizvodljivosti KRUTAK 35.000,00 8.750,00 43.750,00 
23. Klasa: 404-01/14-01/25 

Ur. br: 251-62-01-14-5 
 

2.7.2014. Nabava aparata za farmakologiju RU-VE 27.988,88 6.997,22 34.986,10 

24. 215/2014 25.7.2014. Sanacija sjemenarne na 1. katu u 
Botaničkoj kući Alagovićeva 43 

VESAL 30.854,00 7.713,50 38.567,50 

25. 216/2014 25.7.2014. Soboslikarski i parketarski radovi HERA 39.101,70 9.775,43 48.877,13 
26. 217/2014 25.7.2014. Izrada poda, pregradnog zida, nabava 

i postava vrata na Zavodu za 
farmakognoziju 

JEDVAJ-RAJIČ 29.511,00 7.377,75 36.888,75 

27. 224/2014 1.8.2014. Nabava kompjutora, monitora i 
laptopa 

MIKRONIS 35.385,37 8.846,34 44.231,71 

28. 193/2014 30.6.2014. Nabava klima uređaja za veliku 
predavaonicu Domagojeva 2 

TERMOMONTING  6.549,00 1.637,25 8.186,25 

29. 256/2014 30.7.2014. Izvođenje plinoinstalaterskih radova 
na zamjeni plinskih instalacija na lab. 
stolovima stud.praktikuma A. 
Kovačića 1 i Domagojeva 2 

BABIĆ ZG 
PLINOSERVIS 

13.785,40 3.446,35 17.231,75 

30. 225/2014 22.8.2014. Stolarski popravci na Zavodu za med. 
biokem. i hemat., Domagojeva 2 

HOBLIĆ 21.420,00 5.355,00 26.775,00 

31. 227/2014 26.8.2014. Nabava vodoinstalaterskog mat.za 
uređenje lab.na zavodima A. Kovačića 
1 i Domagojeva 2 

FERO-TERM 13.604,65 3.401,16 17.005,80 

32. 229/2014 3.9.2014. Nabava elektroinstalaterskog mat. a 
uređenje lab.na zavodima A. Kovačića 
1 i Domagojeva 2 

SMIT COMMERCE 3.426,43 856,63 4.283,06 

33. 236/2014 11.9.2014. Hortikulturno uređenje atrija FBF-a SAMOBORSKI VRT 41.890,00 10.472,50 52.362,50 
34. 240/2014 17.9.2014. Tisak i uvez Godišnjaka FBF-a GRAFOMARK 26.550,00 6.637,50 33.187,50 
35. 285/2014 12.11.2014. Nabava kompjutora, monitora i 

laptopa 
SVIJET MEDIJA 17.813,96 4.453,49 22.267,45 

36. 318/2014 18.12.2014. Usluge organiziranja božićnog 
domjenka 

FAVORY CATERING 14.310,00 
900,00 

13% -1.860,30 
25% - 225,00 

16.170,30 
1.125,00 

17.295,30 



37. 315/2014 12.12.2014. HPC komponente LEVITACIJA 18.676,00 4669,00 23.345,00 
38. 321/2014 20.12.2014. Čitač mikrotitarskih pločica s 

upravljačkim računalom 
SIMON 24.740,00 6.185,00 30.925,00 

39. 323/2014 22. 12.2014. Kemikalije – Zavod za mikrobiologiju KEFO 15.990,00 3.997,50 19.987,50 

40. 326/2014 23.12.2014. Kemikalije-Zavod za biokemiju i 
molekularnu biologiju 

ALPHACHROM 29.734,94 7.433,74 37.168,68 

41. 213/2014. 22.7.2014. Invertni mikroskop-Zavod za 
tehnologiju 

CARL ZEISS  26.968,80 6.742,20 33.711,00 

 
 
 
 
 
VRIJEDNOSTI IZNAD 20.000,00 kn 
 
 
 

  Broj narudžbe Datum Predmet nabave Dobavljač Cijena bez 
PDV-a 

PDV Cijena s PDV 

1. 32/2014 4.2.2014. Sanacija dijela ventilacije digestora PLAST-VENT 153.430,00 41.395,00 165.580,00 
2. 119/2014 7.4.2014. Godišnji servis klima uređaja IM-VI 22.320,00 5.580,00 27.900,00 
3. 137/2014 24.4.2014. Trošak smještaja na projektu 

HUMANIJADA2014 
COLLEGIUM  
PUTOVANJA 

36.630,00  
 

 

4. 197/2014 2.7.2014. Tisak i uvez knjige „Velika sinjska 
ljekaruša“ N. Kujundžić 

GRAFOMARK 25.250,00 6.312,50 31.562,50 

5. 209/2014 18.7.2014. Vodena kupelj-tehnologija RU-VE 26.504,25 6.626,06 33.130,31 
6. 317/2014 16.12.2014. Sistematski pregled za žene i 

muškarce 
DOM ZDRAVLJA  
ZAGREB - CENTAR 

24.620,00  
 

 


